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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 026/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : AGUNG MULYO WIDODO, ST, M.Sc, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6592 /
NIDN / NIDK : 0021017305
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN NGANGEL DADI 4A/43 RT 09/10
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CME202 Topik dalam Knowledge Govermance 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI311 Data Mining 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 CCM110 Matematika Diskrit 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CCM110 Matematika Diskrit 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CTI311 Data Mining 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)

Kode MK dan Kelas : CCM110 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 23
Mar 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 46 PENDAHULUAN Online PENDAHULUAN Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 46 HIMPUNAN Online HIMPUNAN Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 45 LOGIKA Online LOGIKA Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 38 ALJABAR DAN
FUNGSI BOOLEAN

Online ALJABAR DAN
FUNGSI BOOLEAN

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 41 PENYEDERHANAAN
FUNGSI

Online PENYEDERHANAAN
FUNGSI

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 44 RELASI Online RELASI Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 43 Argumen dan
Kuantor

Online Argumen dan
Kuantor

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 41 FUNGSI Online FUNGSI Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 46 FUNGSI DALAM
KRIPTOGRAFI

Online FUNGSI DALAM
KRIPTOGRAFI

Selesai
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10/1 Kamis, 22
Jun 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 39 PEWARNAAN GRAF Online
PEWARNAAN

GRAF

Selesai

11/1 Kamis, 29
Jun 2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 41 SHORT PATH B Online
SHORT PATH

B

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 42 DEFINISI POHON Online
DEFINISI
POHON

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 44 KODE HUFFMAN Online
KODE

HUFFMAN

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
07:30 -
10:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :

Teori 35 REVIEW Online
REVIEW

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)

Kode MK dan Kelas : CCM110 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

1818
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20210801193 RYANDA RIZKI ALISNA H H H A H H H H H H H H H A

2. 20220801013 RAMADHAN LINGGAR KARAN H H H H H H H H H A H H H H

3. 20220801016 JOHTA SANSANDA SUNTANA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220801020 FANDY ILHAM MAULANA H H H H H H H H H H A H H H

5. 20220801027 FELIX H H H H H H H H H H H A H A

6. 20220801034 SANTA ROBERTO AYAL H H H H A H H H H H H H H A

7. 20220801039 ADITYO ARADEA ENNO H H H H H H H A H H H H H A

8. 20220801040 GALIH PAMUNGKAS H H H H H H A H H H H H H H

9. 20220801047 DENNY CHANDRA SETIAWAN
PUTRA

H H H H H H A H H H H H H H

10. 20220801069 DICKY FIRMANSYAH H H H H H H H A H H H H H H

11. 20220801071 KEVIN MAULANA FATTAHILLAH H H H H H H H H H H A H H H

12. 20220801077 WINKY ADINATA HERMIN H H H H A H H H H H H H H H

13. 20220801078 DENDI GUSRIYAN H H H H H A H H H H H H H A

14. 20220801101 DAFFA HUDAYAH AKBAR SYAH H H H A H H H H H H I H H A

15. 20220801109 AGUNG PRASETYO H H H H A H H H H H H H H H

16. 20220801111 AKMAL FIRMANSYAH H H H H H H H H H A A H H H

17. 20220801121 MUHAMMAD RAFI ARGYA
KUSUMA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220801139 FADHLIH RAMDHAN
FAKHRURRAZI

H H H H H H H A H H H H H H

19. 20220801155 MUHAMMAD DWIKI
WICAKSONO

H H H H H A H H H H H H H H

20. 20220801170 MUHAMAD REZA KURNIAWAN H H H A H H H H H H H H H A

21. 20220801171 ANISA SYAVIRA HARYONO
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220801179 SITI FATIHA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220801183 GIA GLYCIENA H H H H H H H H H H H A H H

24. 20220801192 VIGO PRISANDY YUDHA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220801193 TEGAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H A H

26. 20220801195 RAICHANSYAH PANCA
PAMUNGKAS

H H H H A H H H H H I A H I

27. 20220801210 MUHAMMAD RIZKI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220801214 RAMA DWI SAPUTRA A A A A A A A A A A A A A A

29. 20220801215 APRILIA ZAHRA MAHARANI H H A H H H H H H H H H H H

30. 20220801220 KASYFUL ANWAR HADDADY H H H H H H A H H H H H H H

31. 20220801225 FERRENZA ERGIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220801243 MUHAMMAD FARRAS NAFI H H H A H H H H H H H A H H
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33. 20220801250 DEVINA DEWI FAUSTINA
BASAM

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220801260 MOCHAMAD DEHAKKA
SYAHBANA

H H H A H H H H H A H H H H

35. 20220801264 ENENG MILA LESTARI
WIJAYADI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220801272 BENING AYU MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A

37. 20220801273 MUHAMMAD ABYAN DAMPANG H H H A H H H H H H H H H A

38. 20220801283 GIFAREN PERMANA H H H H H H H H H H H H A H

39. 20220801304 ADAM KAHLIL GHIBRAN H H H A H H H H H A H H H H

40. 20220801333 VEDORA ROBBY
PARLINDUNGAN PANJAITAN

H H H H A H H H H A H H H H

41. 20220801348 NYOMAN GDE MHAYAKOSSA
ANGESTU

H H H H H H H H H A H H H H

42. 20220801353 MUHAMMAD ARIZ ARKAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220803036 AZKA SAHHALA ADRIANSYAH H H H H H H H A H H H H H A

44. 20220803037 DIMAS SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220803044 RAFAEL JUAN MARLIN GULTOM H H H A H H H H H A H H H H

46. 20220803049 BONIFASIUS WAHYU INDARTO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220803054 ANDIKA ADRIANSYAH A A A A A A A A A A A A A A

48. 20220803130 GILZHAR ALIEF H H H H H H H A H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)

Kode MK dan Kelas : CCM110 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D pada tanggal 18-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 15

quizonline 15

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 15 %15 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20210801193 Ryanda Rizki Alisna 38,57 28,57 88,00 88,00 71.67   B

2. 20220801013 Ramadhan Linggar Karan 63,14 70,00 88,00 70,00 75.27   B+

3. 20220801016 Johta Sansanda Suntana 88,29 87,14 95,00 80,00 87.56   A

4. 20220801020 Fandy Ilham Maulana 62,00 85,71 90,00 80,00 81.66   A

5. 20220801027 Felix 22,86 64,29 78,00 90,00 71.87   B

6. 20220801034 Santa Roberto Ayal 38,29 55,71 80,00 90,00 73.60   B

7. 20220801039 Adityo Aradea Enno 37,86 64,29 78,00 0,00 42.62   E

8. 20220801040 Galih Pamungkas 12,71 38,57 85,00 90,00 68.94   B

9. 20220801047 Denny Chandra Setiawan Putra 25,57 57,14 88,00 88,00 74.01   B+

10. 20220801069 Dicky Firmansyah 47,43 68,57 85,00 90,00 78.65   A-

11. 20220801071 Kevin Maulana Fattahillah 87,86 60,00 80,00 88,00 80.98   A

12. 20220801077 Winky Adinata Hermin 74,14 50,00 83,00 80,00 75.67   B+

13. 20220801078 Dendi Gusriyan 0,00 47,14 0,00 0,00 7.07   E

14. 20220801101 Daffa Hudayah Akbar Syah 0,00 17,14 0,00 0,00 2.57   E

15. 20220801109 Agung Prasetyo 88,57 100,00 90,00 90,00 91.29   A

16. 20220801111 Akmal Firmansyah 74,00 85,71 90,00 85,00 85.21   A

17. 20220801121 Muhammad Rafi Argya Kusuma 76,29 85,71 85,00 88,00 84.85   A

18. 20220801139 Fadhlih Ramdhan Fakhrurrazi 75,43 74,29 85,00 88,00 83.01   A

19. 20220801155 Muhammad Dwiki Wicaksono 12,71 22,86 85,00 85,00 64.84   C+

20. 20220801170 Muhamad Reza Kurniawan 62,14 70,00 88,00 80,00 78.62   A-

21. 20220801171 Anisa Syavira Haryono Putri 88,29 90,00 90,00 90,00 89.74   A

22. 20220801179 Siti Fatiha Rahmah 88,57 85,71 88,00 90,00 88.44   A

23. 20220801183 Gia Glyciena 76,14 81,43 85,00 83,00 82.44   A

24. 20220801192 Vigo Prisandy Yudha 87,57 68,57 80,00 80,00 79.42   A-

25. 20220801193 Tegar Ramadhan 88,57 90,00 88,00 90,00 89.09   A
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26. 20220801195 Raichansyah Panca Pamungkas 26,43 61,43 85,00 0,00 42.93   E

27. 20220801210 Muhammad Rizki Maulana 86,86 87,14 88,00 85,00 86.65   A

28. 20220801214 Rama Dwi Saputra 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

29. 20220801215 Aprilia Zahra Maharani 75,00 90,00 90,00 90,00 87.75   A

30. 20220801220 Kasyful Anwar Haddady 61,43 70,00 88,00 80,00 78.51   A-

31. 20220801225 Ferrenza Ergiansyah 86,43 90,00 83,00 85,00 85.26   A

32. 20220801243 Muhammad Farras Nafi 0,00 27,14 80,00 80,00 60.07   C

33. 20220801250 Devina Dewi Faustina Basam 88,57 100,00 90,00 83,00 88.84   A

34. 20220801260 Mochamad Dehakka Syahbana 37,14 51,43 78,00 80,00 68.59   B

35. 20220801264 Eneng Mila Lestari Wijayadi 87,86 95,71 90,00 90,00 90.54   A

36. 20220801272 Bening Ayu Maharani 49,29 74,29 88,00 0,00 49.34   D

37. 20220801273 Muhammad Abyan Dampang 62,14 55,71 85,00 80,00 75.43   B+

38. 20220801283 Gifaren Permana 87,57 87,14 90,00 80,00 85.71   A

39. 20220801304 Adam Kahlil Ghibran 0,00 12,86 83,00 80,00 58.98   D

40. 20220801333 Vedora Robby Parlindungan Panjaitan 0,00 34,29 90,00 78,00 63.94   C+

41. 20220801348 Nyoman Gde Mhayakossa Angestu 75,00 87,14 90,00 70,00 80.32   A

42. 20220801353 Muhammad Ariz Arkan 63,43 71,43 88,00 0,00 51.03   D

43. 20220803036 Azka Sahhala Adriansyah 12,86 24,29 80,00 0,00 33.57   E

44. 20220803037 Dimas Saputro 81,43 54,29 80,00 88,00 79.16   A-

45. 20220803044 Rafael Juan Marlin Gultom 12,86 24,29 83,00 80,00 62.62   C+

46. 20220803049 Bonifasius Wahyu Indarto 87,14 87,14 88,00 83,00 85.99   A

47. 20220803054 Andika Adriansyah 0,00 0,00 80,00 0,00 28.00   E

48. 20220803130 Gilzhar Alief 61,29 61,43 83,00 90,00 78.96   A-


